Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ! J’ Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Torneo 49A° CIS SERIE B.16 1704050B
Luogo Acicastello [Catania - Sicilia]
Periodo 24-03-2017 - 26-03-2017
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  CASSIA Giuseppe - BUFFA D. - GRASSO F.
Partecipanti 75

Sito Internet

) Bifulco Michel 11

@ Montalbano Federico 11 1 9 ino Giuseppe Adalbertan

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 M Bi ful co M chel 4.51TA 9.00 10.0'5.50 8. 25 2227 1859 2266 1993
2 2 1IN Mont al bano Federico5.01TA 9.00 9.00 5.50 9. 00 1886 1835 2513 1995
3 3 2N Cino Guseppe Adalb3.5ITA 11.513.017.00 7.25 1776 1822 1972 2003
4 4 CM  Toscano G useppe 3.51 TA 8.00 8.00 5.00 7.25 1943 1777 2164 1967
5 5 cM Cul l e Salvatore 4.01 TA 9.00 9.00 6.50 6.50 1953 1896 2089 1961
6 6 2N Buzzanca Francesco 3.0ITA 10.510.5'7.00 7.00 1695 1760 1953 1960
7 7 IN Spina Sinonpietro 3.0ITA 11.013.017.50 7.25 1815 1750 1822 1989
8 8 CcM I mbraguglia Fabio 2.51TA 7.50 7.50 3.00 5.25 2059 2020 2293 1986
9 9 cM Mar ano Sal vat or e 3.51TA 9.50 9.50 5.50 4.50 1917 1926 2022 1961
10 10 1N Tricoli Marco 2.51TA 11.012.57.50 5. 00 1855 1896 1897 2000
11 11 1IN Mel at o Pi er paol o 3.51TA 8.508.50 6.00 5.50 1917 1880 1975 1990
12 12 1N Cannella Carlo U. 2.51TA 11.0112.017.50 6. 00 1920 1878 1879 1960
13 13 2N Cipria Vittorio 3.0 TA 11.0111.017.50 4.75 1682 1810 1811 1994
14 14 1N D Amico Filippo 3.0 TA 8.00 8.00 5.00 3.00 1842 1787 1788 1996
15 15 1N Caponnetto Angelo 2.01TA 8.50 8.50 5.50 3.25 1830 1771 1772 1994
16 16 Li Vigni Massino 2.0 TA 5.505.50 2.00 5.50 1674 1758 2436 1979
17 17 M nniti G useppe 2.51TA 11.011.016.50 2.50 1795 2049 1963 1957
18 18 Furnari Franco 2.51TA 9.00 9.00 6.00 4.00 1902 1935 1849 1989
19 19 Bottini Paol o 2.51TA 10.510.57.00 3.00 1868 1853 1766 1957
20 20 Ri sicato Al fredo 1.51TA 9.50 9.50 5.00 3.25 1871 1846 1847 1990
21 21 Penni ca Andrea 1.51TA 11.0'11.017.50 4.00 1701 1793 1707 2004
22 22 Nobi | e St ef ano 2.51TA 10.510.5'7.00 3.25 1822 1721 1635 1964
23 23 Napoli Costa Aureli 2.01TA 10.0'10.0'5.50 2.00 2014 2027 1903 1953
24 24 Arico' Francesco Ma2.01TA 7.50 7.50 4.00 2. 00 1803 1930 1806 1966
25 25 Gangem Salvatore 2.01TA 7.00 7.00 3.00 1.00 1989 1922 1798 1960
26 26 Tondo Sal vatore 2.0l TA 12.0112.017.50 2.00 1890 1890 1697 1953

Guffrida Ignazio 2.01TA 9.50 9.50
Agnel | o G useppe 1.51TA 12.012.0
Napoli Costa Antone 1.51TA 12.012.0
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30 30 M ano Lorenzo 1.01 TA 8.50 8.50 00 00 1398 2085 1350 1967
31 31 D Eredita’ Guliano0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1972 1917 1182 1962
32 32 Mlitello Vincenzo 1.01TA 7.50 7.50 5.00 0.00 1766 1864 1129 1959
33 33 Leonardi Alfio 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1850 1695 960 1961
34 34 M ano Gabriel e 0.01TA 0.00 0.00 00 00 1648 0 0 2005
35 35 Bella Mario 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1558 0 0 1965
36 36 Signorelli Gaetano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2182 0 0 1997
37 37 Bonanno Consiglio G0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1618 0 0 1989
38 38 G ustolisi Govanni 0.01TA 0.00 0.00 00 00 1641 0 0 1982
39 39 Bal sano G ulio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1573 0 0 2004
40 40 1N Russo Car el o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1603 0 0 1943
41 41 2N Ver de Dani el a 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1683 0 0 2001
42 42 1N Battaglia G useppe 0.01TA 0.00 0.00 00 00 1711 0 0 1961
43 43 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1509 0 0 1963
44 44 1IN Rosol i a G useppe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1778 0 0 1959
45 45 2N Cusmano Antonello 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1506 0 0 1962
46 46 2N Grasso G useppe 0.01TA 0.00 0.00 00 00 1772 0 0 1990
47 47 NC Sal via Lorenzo 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1407 0 0 1966
48 48 1IN Alibrandi Alfredo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1717 0 0 1954
49 49 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 1963
50 50 C™m Musel | a Vi ncenzo 0.01TA 0.00 0.00 00 00 1956 0 0 1967
51 51 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 1963
52 52 3N M osi Francesco 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1535 0 0 1992
53 53 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 1963
54 54 2N Romano Felice 0.01TA 0.00 0.00 00 0. 00 1564 0 0 1985
55 55 1IN Gesta Stefano 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1799 0 0 1956
56 56 1N Di Benedetto Andrea0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1814 0 0 1977
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana J] PLcicastello - 24032017 26.03-2017

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 1IN Qullotta Vincenzo C0O.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1786 0 0 00000000000O0O0S5 1987
58 58 2N Spadaro Mario 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1637 0 0 00000000000O0O0S5 1946
59 59 1N Barbagall o Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1801 0 0 000000000000 OS5 2001
60 60 1IN Zuccarotto Salvator 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1747 0 0 000000000000 O0S5 1955
61 61 1IN Quarta Juri 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1811 0 0 0000000000000 S5 1992
62 62 2N Mar ano Dani el e 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1689 0 0 000000000000 O0S5 1966
63 63 1N Cannel | a Si nbne 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1817 0 0 000000000000 O0S5 1996
64 64 2N Pi stol a G useppe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1592 0 0 000000000000 O0S5 1946
65 65 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1554 0 0 00000000000O0O0S5 1963
66 66 1N Sal vaggi o Sal vatore 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1818 0 0 0000000000000 S5 1977
67 67 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1599 0 0 00000000000O0O0S5 1963
68 68 CM Russo Alfio 1.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1840 0 0 0000000000001 4 1968
69 69 1IN Conti Silvano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1648 0 0 0000000000000 S5 1968
70 70 2N Monti Massimiliano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1660 0 0 00000000000O0O0S5 1970
71 71 1N Furnari Francesco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1769 0 0 00000000000O0O0S5 1960
72 72 NC Muscarel l a Salvator 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1997
73 73 NC G acone G anl uca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1437 0 0 00000000000O0O0S5 1997
74 74 3N M ano Andr ea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1575 0 0 00000000000O0O0S5 2003
75 75 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1882 0 0 00000000000O0O0S5 1963
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Scapchistica
Italiana ' '

23-04-2024
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G ocatore Fed Reg
Agnel | o G useppe ITA SIC
Alibrandi Alfredo ITA SIC
Arico' Francesco MalTA SIC
Bal sano G ulio ITA SIC
Barbagall o Andrea |ITA SIC
Battaglia G useppe ITA SIC
Bella Mario ITA SIC
Bi ful co M chel ITA SIC
Bonanno Consiglio CITA SIC
Botti ni Paol o ITA SIC
Buzzanca Francesco ITA SIC
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGS
Bye ITA TOS
Bye ITA TOS
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGS
Bye ITA TOS
Cannella Carlo U. ITA SIC
Cannel | a Si nobne ITA SIC
Caponnetto Angelo |ITA SIC
Cino G useppe AdalbITA SIC
Cpria Vittorio ITA SIC
Conti Silvano ITA SIC
Cull e' Salvatore ITA SIC
Cusmano Antonello [|ITA SIC
D Anmico Filippo ITA SIC
D Eredita’ Gulianol TA SIC
Di Benedetto Andreal TA SIC
Furnari Francesco |ITA SIC
Furnari Franco ITA SIC
Gangem Salvatore |ITA SIC
G acone G anl uca ITA SIC
Guffrida Ignazio |ITA SIC
G ustolisi Govanni ITA SIC
G asso G useppe ITA SIC
Gresta Stefano ITA SIC
Qullotta Vincenzo CITA SIC
I nbraguglia Fabio |ITA SIC
Leonardi Alfio ITA SIC
Li Vigni Massino ITA SIC
Mar ano Dani el e ITA SIC
Marano Sal vat or e ITA SIC
Mel at o Pi er paol o ITA SIC
M ano Andrea ITA SIC
M ano Gabri el e ITA SIC
M ano Lorenzo ITA SIC
Mlitello Vincenzo ITA SIC
M nniti G useppe ITA SIC
M osi Francesco ITA SIC
Mont al bano Federicol TA SIC
Monti Massimiliano ITA SIC
Miuscarel la Salvator ITA SIC
Musel | a Vi ncenzo ITA SIC
Napoli Costa Antonel TA SIC
Napoli Costa Aureli ITA SIC
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana J] PL:cicastello - 24-03-2017 - 26.03-2017

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
22 1N Nobi | e St ef ano ITA SIC SR 1822 1721 1635 1964 M 853127 109913
21 2N Penni ca Andrea ITA SIC PA 1701 1793 1707 2004 M 2816828 149686
64 2N Pi stol a G useppe ITA SIC PA 1592 0 0 1946 M 2806768 157714
61 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1811 0 0 1992 M 880396 144920
20 1IN Ri sicato Al fredo ITA SIC EN 1871 1846 1847 1990 M 2848240 109613
54 2N Romano Felice ITA SIC SR 1564 0 0 1985 M 2844562 170299
44 1N Rosol i a G useppe ITA SIC CT 1778 0 0 1959 M 816116 103432
68 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1840 0 0 1968 M 814970 103436
40 1IN Russo Carnel o ITA SIC CT 1603 0 0 1943 M 816590 102452
66 1N Sal vaggi o Sal vatore | TA SIC SR 1818 0 0 1977 M 819832 116026
47 NC Sal via Lorenzo ITA SIC M 1407 0 0 1966 M 871877 127773
36 M Signorelli Gaetano ITA SIC CT 2182 0 0 1997 M 863416 132751
58 2N Spadaro Mario ITA SIC CT 1637 0 0 1946 M 2846425 171020
7 1N Spina Sinobnpietro |ITA SIC CT 1815 1750 1822 1989 M 882453 139765
26 CM Tondo Sal vatore ITA SIC SR 1890 1890 1697 1953 M 805033 103673
4 CM Toscano G useppe ITA SIC CT 1943 1777 2164 1967 M 2848258 102480
10 1IN Tricoli Marco ITA SIC PA 1855 1896 1897 2000 M 2830669 165354
41 2N Ver de Dani el a ITA SIC CT 1683 0 0 2001 F 2830146 162893
60 1N Zuccarotto Salvator ITA SIC CT 1747 0 0 1955 M 840858 106405
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana J] PLcicastello - 24032017 26.03-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 M Bifulco Mchel 451TA| 17 B 1 |30 N1 |8 BA|28 N1 |23 B1 |1
2 2 1IN Mont al bano Federico 50ITA| O 113 B1|]29 N1|26 B1|]20 N1]O
3 3 2N Gno Guseppe Adalberto3.51TA| 19 B 1 |2 NO |20 BA |13 N1 |29 B1 |1
4 4 OM Toscano G useppe 3.5I1TA| 9 N1 |29 BA|O 0|25 B1 |3 B1]|2
5 5 CM Culle' Salvatore 4.0I1TA| O 1110 B1 |23 N1 |17 B1 |12 NO|O
6 6 2N Buzzanca Francesco 30ITA| 3 B1 |7 N1|16 BO | O 0]21 N1 |O
7 7 1IN Spina Sinonpietro 3.01TA| 13 NA|6 BO |21 NA|15 B1 |14 B1 |1
8 8 OM Inbraguglia Fabio 251TA| 28 N1 |24 B1 |1 NAJ|O 0ol]o0 0]-1
9 9 CM Marano Sal vatore 3.51TA| 4 BO |18 N A | O 1131 B1|26 N1 |0
10 10 1IN Tricoli Marco 251TA| 26 B1 |5 NO|]12 B1 |11 NO |24 B Ay| 1
11 11 1IN Melato Pierpaol o 3.5 1TA| 12 B A| 27 N A | O 1110 B1 |19 NA|O
12 12 1IN Cannella Carlo U 251TA| 11 NA |32 B1 |10 NO |18 BO |5 B 1|1
13 13 2N Gipria Vittorio 3.0ITA| 7 B A|15 N A| O 113 BO |22 N1]0O
14 14 1IN D Amico Filippo 3.0 ITA| O 1|21 BO |32 N1|19 B1 |7 NO|O
15 15 1N Caponnetto Angel o 20ITA| 32 N1 |13 BA|22 NA|7 NOI|O 0]-2
16 16 2N Li Vigni Massino 2.01TA| O 010 0|6 N1 |22 B1]|O 010
17 17 1IN Mnniti G useppe 251TA|1 NO |O 1125 B1|5 NO |28 BA|O
18 18 1IN Furnari Franco 251TA| 23 NO |9 BA|26 NO |12 N1 |0 1] -2
19 19 CM Bottini Paolo 2.51TA| 3 NO |O 1127 B1]14 NO |11 B Al 0
20 20 1IN Risicato Al fredo 1.51TA| O 010 0|3 NA|27 B1]2 BO |1
21 21 2N Pennica Andrea 1.51TA| 22 BO |14 N1 |7 BA|O 0|6 BO|2
22 22 1IN Nobile Stefano 2.51TA| 21 N1 |0 1115 BA|16 NO |13 B O | O
23 23 CM Napoli Costa Aurelio 2.01TA| 18 B 1 |0 0|5 BO|O 111 NO |1
24 24 1IN Arico Francesco Mauriz 2.0 ITA| 27 B Ay| 8 0|]oO0 0|0 1110 N AY| -1
25 25 CM Gangeni Salvatore 2.01TA| O 0|28 B1 |17 NO |4 NO O 1] -1
26 26 CM Tondo Sal vatore 2.0 TA| 10 NO | O 1118 B1]2 NOJ|9 BO|O
27 27 1IN Guffrida Ignazio 20ITA| 24 NA |11 BA|19 NO |20 NO | O 1] -2
28 28 CM Agnello G useppe 1.51TA| 8 BO |25 NO|O 1]1 BO|17 NAJ|O
29 29 1IN Napoli Costa Antonello 1.5 ITA| O 0|4 NA|2 BO|O 113 NOJ-1
30 30 NC Mano Lorenzo 1.OITA| O 1]1 BO]J|O 0|0 0|4 NOJ|O
31 31 CM DEredita’ Guliano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 0]9 NOJO 0]-1
32 32 CM Mlitello Vincenzo 1.0ITA| 15 B O |12 NO |14 B O | O 110 01
33 33 1IN Leonardi Alfio 0.0ITA| 6 NO |O 0ol]o0 010 0ol]o0 0]-1
34 34 2N Mano Gabriele 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
35 35 2N Bella Mario 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0ol]o0 010
36 36 M Signorelli Gaetano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
37 37 2N Bonanno Consiglio Gova0.0 ITA]| O 010 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
38 38 2N Gustolisi G ovanni 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
39 39 3N Balsano Gulio 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
40 40 1N Russo Carnelo 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 010
41 41 2N Verde Daniel a 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
42 42 1IN Battaglia G useppe 0.0 ITA| O 0|0 oo 010 0|0 oo
43 43 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
44 44 1N Rosolia G useppe 0.0 ITA| O 0]0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
45 45 2N Cusmano Antonello 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
46 46 2N Grasso G useppe 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
47 47 NC Salvia Lorenzo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
48 48 1IN Alibrandi A fredo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
49 49 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 010 010 0ol]o 0|0
50 50 CM Musella Vincenzo 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
51 51 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 010 0ol]o0 oo
52 52 3N Mosi Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0]O0 0|0
53 53 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
54 54 2N Romano Felice 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
55 55 1IN Gesta Stefano 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
56 56 1IN Di Benedetto Andrea 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
57 57 1N Qllotta Vincenzo Danie 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0|0
58 58 2N Spadaro Mario 0.0 ITA| O 0|0 010 0|0 0ol]o0 010
59 59 1N Barbagall o Andrea 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
60 60 1IN Zuccarotto Sal vatore 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0]O0
61 61 1IN Quarta Juri 0.0ITA| O 010 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 010
62 62 2N Marano Daniele 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
63 63 1N Cannella Sinone 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
64 64 2N Pistola G useppe 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
65 65 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 010 0|0 0ol]o0 010
66 66 1N Salvaggio Sal vatore 0.0ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0|0 0|0
67 67 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
68 68 CM Russo Alfio 1.OITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 110
69 69 1IN Conti Silvano 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
70 70 2N Monti Massimniliano 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 010
71 71 1IN Furnari Francesco 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
72 72 NC Muscarella Salvatore 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
73 73 NC @G acone G anluca 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
74 74 3N Mano Andrea 0.0ITA| O 0]0 0]o0 o]0 0]o0 0|O0
75 75 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

23-04-2024

Variazioni Elo FIDE

28
48
24
39
59
42
35

37
19

67
12
63
15

13
69

45
14
31
71
18
25
27
38
46
55
57

33
16
62

11
74
34
32
17
52

70
50
29
23
22
21
64
61
20
54
44
68
40
66

G ocatore Fed
Agnel | o G useppe I TA
Alibrandi Alfredo ITA
Arico' Francesco MalTA
Bal sano G ulio I TA

Barbagal |l o Andrea |TA
Battaglia G useppe |TA
Bella Mario I TA
Bi ful co M chel I TA
Bonanno Consiglio CITA
Bottini Paol o I TA
Buzzanca Francesco |TA
Bye I TA
Cannella Carlo U. I TA
Cannel | a Si none I TA
Caponnetto Angelo |ITA
Cino G useppe Adal b |TA
Cipria Vittorio I TA
Conti Silvano I TA
Cul l e' Sal vatore I TA
Cusmano Antonello |ITA
D Amico Filippo I TA

D Eredita’ GulianolTA
Furnari Francesco |ITA
Furnari Franco I TA
Gangenm Salvatore |TA

Guffrida Ignazio |TA
G ustolisi Govanni | TA
Grasso G useppe I TA
Gresta Stefano I TA
Qullotta Vincenzo CITA
I mbraguglia Fabio |ITA
Leonardi Alfio I TA
Li Vigni Massino I TA
Mar ano Dani el e I TA
Marano Sal vat or e I TA
Mel at o Pi er paol o I TA
M ano Andrea I TA
M ano Gabri el e I TA

Mlitello Vincenzo ITA
M nniti G useppe I TA
M osi Francesco I TA
Mont al bano Federico |l TA
Monti Massimliano |ITA
Musel | a Vi ncenzo I TA

Napol i Costa Antone | TA
Napoli Costa Aureli |ITA
Nobi I e St ef ano I TA
Penni ca Andrea I TA
Pi stol a G useppe I TA
Quarta Juri I TA
Ri sicato Al fredo I TA
Romano Felice I TA
Rosol i a G useppe I TA
Russo Alfio I TA
Russo Carnel o I TA

Sal vaggi o Sal vatore | TA

El o

FI DE
2030
1717
1803
1573
1801
1711
1558
2227
1618
1868
1695
1599
1920
1817
1830
1776
1682
1648
1953
1506
1842
1972
1769
1902
1989
1877
1641
1772
1799
1786
2059
1850
1674
1689
1917
1917
1575
1648
1766
1795
1535
1886
1660
1956
1804
2014
1822
1701
1592
1811
1871
1564
1778
1840
1603
1818

oOoowoohrdpPpwwooroprwooprprprpoOoONPRPWOODOOPMWPMPORM»MNOPMMOPPUP»POOPDPPOPMPOOOOWODRNMTZ

0
0
0

Pun
Fat

DEeEPLEFRPEERPFPPOEOENEFPEEEPNNENENOEEEEFRPPEOENOEWOENLODNENGEWEEWEOEE@ORFEE

50
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00

.00

Pun
Att
2.06 -1.56

NP

.02

. 16

.09
. 65

.78

.32

.18

.30

.31

.29 -
. 58

. 82
.75
. 06

. 63
.71 -
.77

.94

.22

.10

. 83

.27

24
46
54
50

. 60

W Ve

0
-0.02

O O O o o

Med
Avv.
2017

1930

1859

1853
1760

1878

1771
1822
1810

1896

1787
1917

1935
1922
1864

2020
1695
1758

1926

1880

1864

2049

1835

1868

2027

1721
1793

1846

Per f
1696

Anno

Nasc S

1951
1954
1966
2004
2001
1961
1965
1993
1989
1957
1960
1963
1960
1996
1994
2003
1994
1968
1961
1962
1996
1962
1960
1989
1960
1949
1982
1990
1956
1987
1986
1961
1979
1966
1961
1990
2003
2005
1959
1957
1992
1995
1970
1967
1990
1953
1964
2004
1946
1992
1990
1985
1959
1968
1943
1977

TS EZSESZSEZLESLZLEZSEZEESELZEELEELSEELEELEELELEELELELELELELELEELELEELEELEELER

1D

FI DE
802662
840564
853437
2816437
2815775
823279
2831754
828580
846430
814725
834475

871842
879690
2811559
2830642
2800310
818461
812170
856673
862738
822000
840726
853461
808644
866350
2810820
2823107
828351
2849700
814903
823155
2835032
828491
814962
840777
2804994
2811656
836591
821918
2835075
848530
2835083
814890
850438
813974
853127
2816828
2806768
880396
2848240
2844562
816116
814970
816590
819832
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1D

FSI

103687
102446
130341
149671
158311
102467
162941
123156
119904
103676
108153

136928
132739
153651
163368
142330
103677
101450
112464
134074
100424
106406
111537
103438
103433
121251
123729
127546
172805
107365
110571
141174
119041
114945
117161
146851
149684
128698
103675
166650
134077
118011
104176
115971
108152
109913
149686
157714
144920
109613
170299
103432
103436
102452
116026



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ! J’ Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
36 M Signorelli Gaetano |ITA 2182 0 0.00 0 0 1997 M 863416 132751
58 2N Spadaro Mario I TA 1637 0 0.00 0 0 1946 M 2846425 171020
7 1N Spina Sinmonpietro |ITA 18155 3.00 2.94 0.06 1750 1822 1989 M 882453 139765
26 CM Tondo Sal vatore ITA 18904 1.00 2.00 -1 1890 1697 1953 M 805033 103673
4 CM Toscano G useppe I TA 1943 3 2.50 1.67 0.83 1777 2164 1967 M 2848258 102480
10 1IN Tricoli Marco ITA 18555 2.50 2.21 0.29 1896 1897 2000 M 2830669 165354
41 2N Ver de Dani el a ITA 1683 0 0.00 0 0 2001 F 2830146 162893
60 1N Zuccarotto Sal vator | TA 1747 0 0.00 0 0 1955 M 840858 106405
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ! ]!J Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

J

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
43 NC Bye I TA 1509 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
49 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
51 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
53 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
65 NC Bye ITA 1554 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
75 NC Bye I TA 1882 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
56 1N Di Benedetto Andreal TA 1814 0 0.00 0.00 O 0 0 1977 M 103689
73 NC G acone G anl uca ITA 1437 0 0.00 0.00 O 0 0 1997 M 149716
30 NC M ano Lorenzo ITA 1398 0 0.000.20-0.2 -6 2085 1350 1967 M 158228
72 NC Miuscarel l a Salvator | TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1997 M 169823
47 NC Sal via Lorenzo I TA 1407 0 0.00 0.00 O 0 0 1966 M 127773
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Bi ful co M chel ITA 2227 | 17 1IN Mnniti G useppe ITA 1795 1 - O

2 & 2N Cino G useppe Adal be ITA 1776 | 19 CM Bottini Paolo ITA 1868 1 - O

3 9 CM Marano Sal vatore ITA 1917 | 4 CM Toscano G useppe ITA 1943 0 - 1

4 6 2N Buzzanca Francesco ITA 1695 | 33 1IN Leonardi Afio ITA 1850 1 - O

5 13 2N Cipria Vittorio ITA 1682 | 7 IN Spina Sinonpietro ITA 1815 Ap- A
6 28 CM Agnello G useppe ITA 2030 | 8 CM | nbraguglia Fabio ITA 2059 0 - 1

7 10 AIN Tricoli Marco ITA 1855 | 26 CM Tondo Sal vatore ITA 1890 1 - O

8 11 1IN Melato Pierpaolo ITA 1917 | 12 1IN Cannella Carlo U ITA 1920 Apn- A
9 32 CM Mlitello Vincenzo ITA 1766 | 15 1N Caponnetto Angelo ITA 1830 0 - 1
10 23 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2014 | 18 1IN Furnari Franco ITA 1902 1 - O
11 21 2N Pennica Andrea ITA 1701 | 22 1IN Nobile Stefano ITA 1822 0 - 1

12 24 1IN Arico' Francesco Mau ITA 1803 | 27 1IN Guffrida Ignazio ITA 1877 An- A
13 2 1IN Montal bano Federico ITA 1886 | 1 - F
14 5 CM Culle' Salvatore I TA 1953 | 1 - F
15 14 1IN D Amico Filippo I TA 1842 | 1- F
16 16 2N Li Vigni Massinp I TA 1674 | 0 - F
17 20 1IN Risicato Alfredo ITA 1871 | 0 - F
18 25 CM Gangeni Salvatore I TA 1989 | 0 - F
19 29 1IN Napoli Costa Antonel I TA 1804 | 0 - F
20 30 NC M ano Lorenzo ITA 1398 | 1 - F
21 31 CM DEredita’ Guliano I TA 1972 | 0 - F
22 34 2N Mano Gabriele I TA 1648 | 0 - F
23 35 2N Bella Mario I TA 1558 | 0 - F
24 36 M Signorelli Gaetano I TA 2182 | 0 - F
25 37 2N Bonanno Consiglio G ITA 1618 | 0 - F
26 38 2N Gustolisi G ovanni ITA 1641 | 0 - F
27 39 3N Balsano Gulio I TA 1573 | 0 - F
28 40 1IN Russo Carnelo | TA 1603 | 0 - F
29 41 2N Verde Daniela I TA 1683 | 0 - F
30 42 1IN Battaglia G useppe ITA 1711 | 0 - F
31 43 NC Bye I TA 1509 | 0 - F
32 44 1IN Rosolia G useppe ITA 1778 | 0 - F
33 45 2N Cusmano Antonello I TA 1506 | 0 - F
34 46 2N G asso G useppe ITA 1772 | 0 - F
35 47 NC Salvia Lorenzo I TA 1407 | 0 - F
36 48 1IN Alibrandi Alfredo I TA 1717 | 0 - [
37 49 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
38 50 CM Musella Vincenzo ITA 1956 | 0 - F
39 51 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
40 52 3N Mosi Francesco ITA 1535 | 0 - F
41 53 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
42 54 2N Romano Felice I TA 1564 | 0 - F
43 55 1N Gesta Stefano ITA 1799 | 0 - F
44 56 1IN D Benedetto Andrea I TA 1814 | 0 - F
45 57 1IN @llotta Vincenzo Da ITA 1786 | 0 - F
46 58 2N Spadaro Mario ITA 1637 | 0 - F
47 59 1N Barbagall o Andrea I TA 1801 | 0 - F
48 60 1N Zuccarotto Sal vatore I TA 1747 | 0 - F
49 61 1IN Quarta Juri I TA 1811 | 0 - F
50 62 2N Marano Daniele ITA 1689 | 0 - F
51 63 1N Cannella Sinone I TA 1817 | 0 - F
52 64 2N Pistola G useppe I TA 1592 | 0 - F
53 65 NC Bye | TA 1554 | 0 - F
54 66 1N Salvaggi o Sal vatore ITA 1818 | 0 - F
55 67 NC Bye I TA 1599 | 0 - F
56 68 CM Russo Alfio I TA 1840 | 0 - F
57 69 1IN Conti Silvano | TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 70 2N Monti Massimliano ITA 1660 | 0 - F
59 71 1IN Furnari Francesco ITA 1769 | 0 - F
60 72 NC Muscarella Salvatore I TA 1440 | 0 - F
61 73 NC G acone G anluca I TA 1437 | 0 - F
62 74 3N Mano Andrea I TA 1575 | 0 - F
63 75 NC Bye ITA 1882 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 NC M ano Lorenzo 1 ITA 1398 | 1 M Bi ful co M chel 1 ITA 2227 0 - 1

2 2 IN Montal bano Federico 1 ITA 1886 | 3 2N G no G useppe Adal be 1 ITA 1776 1 - O

3 5 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1953 | 10 1IN Tricoli Marco 1 ITA 1855 1 - 0

4 7 IN Spina Sinonpietro 0.5 ITA 1815 | 6 2N Buzzanca Francesco 1 ITA 1695 0 - 1

5 8 CM I nbraguglia Fabio 1 ITA 2059 | 24 1IN Arico' Francesco Mau 0.5 ITA 1803 1 - O

6 15 1N Caponnetto Angel o 1 ITA 1830 | 13 2N Cipria Vittorio 0.5 ITA 1682 Aw- A

7 4 OM Toscano G useppe 1 ITA 1943 | 29 1IN Napoli Costa Antonel 0 ITA 1804 A%- A
8 14 1IN D Anmico Filippo 1 ITA 1842 | 21 2N Pennica Andrea 0 ITA 1701 0 - 1

9 27 1IN Guffrida Ignazio 0.5 ITA 1877 | 11 1N Melato Pierpaolo 0.5 ITA 1917 Aw- A
10 12 1IN Cannella Carlo U. 0.5 ITA 1920 | 32 CM Mlitello Vincenzo 0 ITA 1766 1 - O
11 18 1N Furnari Franco 0 I TA 1902 | 9 CM Marano Sal vatore 0 ITA 1917 A%- A
12 25 CM Gangen Salvatore 0 ITA 1989 | 28 CM Agnello G useppe 0 ITA 2030 1 - 0
13 22 1N Nobile Stefano 1 I TA 1822 | 1 - F
14 23 CM Napoli Costa Aurelio 1l I TA 2014 | 0 - F
15 16 2N Li Vigni Massinp 0 I TA 1674 | 0 - F
16 17 1IN Mnniti G useppe 0 ITA 1795 | 1 - F
17 19 CM Bottini Paolo 0 I TA 1868 | 1 - F
18 20 1IN Risicato Al fredo 0 I TA 1871 | 0 - F
19 26 CM Tondo Sal vatore 0 I TA 1890 | 1 - F
20 31 CM D FEredita’ Guliano 0 I TA 1972 | 0 - F
21 33 1N Leonardi Afio 0 I TA 1850 | 0 - F
22 34 2N Mano Gabriele 0 I TA 1648 | 0 - F
23 35 2N Bella Mario 0 I TA 1558 | 0 - F
24 36 M Signorelli Gaetano O I TA 2182 | 0 - F
25 37 2N Bonanno Consiglio G 0 I TA 1618 | 0 - F
26 38 2N Gustolisi Govanni 0 ITA 1641 | 0 - F
27 39 3N Balsano Gulio 0 I TA 1573 | 0 - F
28 40 1IN Russo Carnelo 0 | TA 1603 | 0 - F
29 41 2N Verde Daniela 0 I TA 1683 | 0 - F
30 42 1IN Battaglia Guseppe O ITA 1711 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
32 44 1N Rosolia G useppe 0 ITA 1778 | 0 - F
33 45 2N Cusmano Antonello 0 I TA 1506 | 0 - F
34 46 2N G asso G useppe 0 ITA 1772 | 0 - F
35 47 NC Salvia Lorenzo 0 I TA 1407 | 0 - F
36 48 1IN Alibrandi Al fredo 0 I TA 1717 | 0 - F
37 49 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
38 50 CM Musella Vincenzo 0 ITA 1956 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
40 52 3N Mosi Francesco 0 ITA 1535 | 0 - F
41 53 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
42 54 2N Romano Felice 0 I TA 1564 | 0 - F
43 55 1IN Gesta Stefano 0 ITA 1799 | 0 - F
44 56 1IN D Benedetto Andrea O I TA 1814 | 0 - F
45 57 1IN @llotta Vincenzo Da 0O I TA 1786 | 0 - F
46 58 2N Spadaro Mario 0 ITA 1637 | 0 - F
47 59 1N Barbagall o Andrea 0 I TA 1801 | 0 - F
48 60 1N Zuccarotto Sal vatore 0 I TA 1747 | 0 - F
49 61 1IN Quarta Juri 0 I TA 1811 | 0 - F
50 62 2N Marano Daniele 0 ITA 1689 | 0 - F
51 63 1N Cannella Sinone 0 I TA 1817 | 0 - F
52 64 2N Pistola G useppe 0 I TA 1592 | 0 - F
53 65 NC Bye 0 | TA 1554 | 0 - F
54 66 1IN Salvaggio Salvatore 0 ITA 1818 | 0 - F
55 67 NC Bye 0 I TA 1599 | 0 - F
56 68 CM Russo Alfio 0 I TA 1840 | 0 - F
57 69 1IN Conti Silvano 0 | TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 70 2N Monti Massimliano O ITA 1660 | 0 - F
59 71 1IN Furnari Francesco 0 ITA 1769 | 0 - F
60 72 NC Muscarella Salvatore 0 I TA 1440 | 0 - F
61 73 NC G acone G anluca 0 I TA 1437 | 0 - F
62 74 3N Mano Andrea 0 I TA 1575 | 0 - F
63 75 NC Bye 0 ITA 1882 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Bifulco Mchel 2 ITA 2227 | 8 CM I nbraguglia Fabio 2 ITA 2059 Ap- A
2 22 1IN Nobile Stefano 2 ITA 1822 | 15 1N Caponnetto Angel o 1.5 ITA 1830 Ax- A
3 23 CM Napoli Costa Aureliol ITA 2014 | 5 CM Culle' Salvatore 2 ITA 1953 0 - 1

4 29 1IN Napoli Costa Antonel 0.5 ITA 1804 | 2 IN Montal bano Federico 2 ITA 1886 0 - 1

5 6 2N Buzzanca Francesco 2 ITA 1695 | 16 2N Li Vigni Massino 0 ITA 1674 0 - 1

6 10 1IN Tricoli Marco 1 I TA 1855 | 12 IN Cannella Carlo U. 1.5 ITA 1920 1 - O

7 17 1IN Mnniti G useppe 1 ITA 1795 | 25 CM Gangem Salvatore 1 ITA 1989 1 - 0

8 19 CM Bottini Paolo 1 ITA 1868 | 27 1IN Guffrida Ignazio 1 ITA 1877 1 - 0

9 21 2N Pennica Andrea 1 ITA 1701 | 7 IN Spina Sinonpietro 0.5 ITA 1815 Aw- A
10 26 CM Tondo Sal vatore 1 ITA 1890 | 18 1IN Furnari Franco 0.5 ITA 1902 1 - O

11 3 2N Cino G useppe Adal be 1 ITA 1776 | 20 1IN Risicato Alfredo 0 ITA 1871 A% - A
12 32 CM Mlitello Vincenzo 0O ITA 1766 | 14 1IN D Amico Filippo 1 ITA 1842 0 - 1
13 4 CM Toscano G useppe 1.5 ITA 1943 | 0 - F
14 11 1IN Melato Pierpaolo 1 I TA 1917 | 1 - F
15 13 2N Cipria Vittorio 1 I TA 1682 [ 1 - F
16 30 NC Mano Lorenzo 1 ITA 1398 | 0 - F
17 9 CM Marano Sal vatore 0.5 ITA 1917 | 1 - F
18 24 1IN Arico' Francesco Mau 0.5 |TA 1803 | 0 - F
19 28 CM Agnello G useppe 0 I TA 2030 | 1 - F
20 31 CM D FEredita’ Guliano 0 I TA 1972 | 0 - F
21 33 1N Leonardi Afio 0 I TA 1850 | 0 - F
22 34 2N Mano Gabriele 0 I TA 1648 | 0 - F
23 35 2N Bella Mario 0 | TA 1558 | 0 - F
24 36 M Signorelli Gaetano O I TA 2182 | 0 - F
25 37 2N Bonanno Consiglio G 0 I TA 1618 | 0 - F
26 38 2N Gustolisi Govanni 0 ITA 1641 | 0 - F
27 39 3N Balsano Gulio 0 I TA 1573 | 0 - F
28 40 1IN Russo Carnelo 0 | TA 1603 | 0 - F
29 41 2N Verde Daniela 0 I TA 1683 | 0 - F
30 42 1IN Battaglia Guseppe O ITA 1711 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
32 44 1N Rosolia G useppe 0 ITA 1778 | 0 - F
33 45 2N Cusmano Antonello 0 I TA 1506 | 0 - F
34 46 2N G asso G useppe 0 ITA 1772 | 0 - F
35 47 NC Salvia Lorenzo 0 I TA 1407 | 0 - F
36 48 1N Alibrandi Alfredo 0 I TA 1717 | 0 - F
37 49 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
38 50 CM Musella Vincenzo 0 ITA 1956 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
40 52 3N Mosi Francesco 0 ITA 1535 | 0 - F
41 53 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
42 54 2N Romano Felice 0 I TA 1564 | 0 - F
43 55 1N Gesta Stefano 0 I TA 1799 | 0 - F
44 56 1IN D Benedetto Andrea O I TA 1814 | 0 - F
45 57 1IN @llotta Vincenzo Da 0O I TA 1786 | 0 - F
46 58 2N Spadaro Mario 0 ITA 1637 | 0 - F
47 59 1N Barbagall o Andrea 0 I TA 1801 | 0 - F
48 60 1N Zuccarotto Sal vatore 0 I TA 1747 | 0 - F
49 61 1IN Quarta Juri 0 I TA 1811 | 0 - F
50 62 2N Marano Daniele 0 ITA 1689 | 0 - F
51 63 1N Cannella Sinone 0 I TA 1817 | 0 - F
52 64 2N Pistola G useppe 0 I TA 1592 | 0 - F
53 65 NC Bye 0 | TA 1554 | 0 - F
54 66 1IN Salvaggio Salvatore 0 ITA 1818 | 0 - F
55 67 NC Bye 0 ITA 1599 | 0 - F
56 68 CM Russo Alfio 0 I TA 1840 | 0 - F
57 69 1IN Conti Silvano 0 | TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 70 2N Monti Massimliano O ITA 1660 | 0 - F
59 71 1IN Furnari Francesco 0 ITA 1769 | 0 - F
60 72 NC Muscarella Salvatore 0 I TA 1440 | 0 - F
61 73 NC G acone G anluca 0 I TA 1437 | 0 - F
62 74 3N Mano Andrea 0 I TA 1575 | 0 - F
63 75 NC Bye 0 ITA 1882 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Montal bano Federico 3 ITA 1886 | 26 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1890 1 - O

2 5 CM Culle' Salvatore 3 ITA 1953 | 17 1IN Mnniti G useppe 2 ITA 1795 1 - O

3 28 CM Agnello G useppe 1 ITA 2030 | 1 M Bi ful co M chel 2.5 ITA 2227 0 - 1

4 16 2N Li Vigni Massino 1 ITA 1674 | 22 1IN Nobile Stefano 2.5 ITA 1822 1 - 0

5 11 1N Melato Pierpaolo 2 ITA 1917 | 10 1IN Tricoli Marco 2 ITA 1855 1 - O

6 14 1IN D Anico Filippo 2 ITA 1842 | 19 CM Bottini Paolo 2 ITA 1868 1 - O

7 13 2N Cipria Vittorio 2 ITA 1682 | 3 2N CGino Guseppe Adalbe 1.5 ITA 1776 0 - 1

8 7 IN Spina Sinonpietro 1 ITA 1815 | 15 1N Caponnetto Angel o 2 ITA 1830 1 - O

9 4 CM Toscano G useppe 1.5 ITA 1943 | 25 CM Gangenm Salvatore 1 ITA 1989 1 - 0

10 12 1IN Cannella Carlo U. 1.5 ITA 1920 | 18 1IN Furnari Franco 0.5 ITA 1902 O - 1

11 9 CM Marano Sal vatore 1.5 ITA 1917 | 31 CM DEredita’ Guliano 0 ITA 1972 1 - 0

12 20 1IN Risicato Alfredo 0.5 ITA 1871 | 27 1IN Guffrida Ignazio 1 ITA 1877 1 - O

13 8 CM I nbraguglia Fabio 2.5 ITA 2059 | 0 - F
14 6 2N Buzzanca Francesco 2 I TA 1695 | 0 - F
15 21 2N Pennica Andrea 1.5 ITA 1701 | 0 - F
16 23 CM Napoli Costa Aureliol I TA 2014 | 1- F
17 30 NC Mano Lorenzo 1 ITA 1398 | 0 - F
18 24 1IN Arico' Francesco Mau 0.5 |TA 1803 | 1 - F
19 29 1IN Napoli Costa Antonel 0.5 |TA 1804 | 1- F
20 32 CM Mlitello Vincenzo 0 ITA 1766 | 1 - F
21 33 1N Leonardi Afio 0 I TA 1850 | 0 - F
22 34 2N Mano Gabriele 0 I TA 1648 | 0 - F
23 35 2N Bella Mario 0 I TA 1558 | 0 - F
24 36 M Signorelli Gaetano O I TA 2182 | 0 - F
25 37 2N Bonanno Consiglio G 0 I TA 1618 | 0 - F
26 38 2N Gustolisi Govanni 0 ITA 1641 | 0 - F
27 39 3N Balsano Gulio 0 I TA 1573 | 0 - F
28 40 1IN Russo Carnelo 0 | TA 1603 | 0 - F
29 41 2N Verde Daniela 0 I TA 1683 | 0 - F
30 42 1IN Battaglia Guseppe O ITA 1711 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
32 44 1N Rosolia G useppe 0 ITA 1778 | 0 - F
33 45 2N Cusmano Antonello 0 I TA 1506 | 0 - F
34 46 2N G asso G useppe 0 ITA 1772 | 0 - F
35 47 NC Salvia Lorenzo 0 I TA 1407 | 0 - F
36 48 1IN Alibrandi Al fredo 0 I TA 1717 | 0 - F
37 49 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
38 50 CM Musella Vincenzo 0 ITA 1956 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
40 52 3N Mosi Francesco 0 ITA 1535 | 0 - F
41 53 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
42 54 2N Romano Felice 0 I TA 1564 | 0 - F
43 55 1IN Gesta Stefano 0 ITA 1799 | 0 - F
44 56 1IN D Benedetto Andrea O I TA 1814 | 0 - F
45 57 1IN @llotta Vincenzo Da 0O I TA 1786 | 0 - F
46 58 2N Spadaro Mario 0 ITA 1637 | 0 - F
47 59 1N Barbagall o Andrea 0 I TA 1801 | 0 - F
48 60 1N Zuccarotto Sal vatore 0 I TA 1747 | 0 - F
49 61 1IN Quarta Juri 0 I TA 1811 | 0 - F
50 62 2N Marano Daniele 0 ITA 1689 | 0 - F
51 63 1N Cannella Sinone 0 I TA 1817 | 0 - F
52 64 2N Pistola G useppe 0 I TA 1592 | 0 - F
53 65 NC Bye 0 | TA 1554 | 0 - F
54 66 1IN Salvaggio Salvatore 0 ITA 1818 | 0 - F
55 67 NC Bye 0 I TA 1599 | 0 - F
56 68 CM Russo Alfio 0 I TA 1840 | 0 - F
57 69 1IN Conti Silvano 0 | TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 70 2N Monti Massimliano O ITA 1660 | 0 - F
59 71 1IN Furnari Francesco 0 ITA 1769 | 0 - F
60 72 NC Muscarella Salvatore 0 I TA 1440 | 0 - F
61 73 NC G acone G anluca 0 I TA 1437 | 0 - F
62 74 3N Mano Andrea 0 I TA 1575 | 0 - F
63 75 NC Bye 0 ITA 1882 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 1IN Risicato Alfredo 1.5 ITA 1871 | 2 1IN Montal bano Federico 4 ITA 1886 0 - 1

2 12 1IN Cannella Carlo U. 1.5 ITA 1920 | 5 CM Culle' Salvatore 4 ITA 1953 1 - 0

3 1 M Bi ful co M chel 3.5 ITA 2227 | 23 CM Napoli Costa Aurelio?2 ITA 2014 1 - O

4 7 IN Spina Sinonpietro 2 ITA 1815 | 14 1IN D Amco Filippo 8 ITA 1842 1 - 0

5 19 CM Bottini Paolo 2 ITA 1868 | 11 1IN Melato Pierpaolo 3 ITA 1917 Ap- A
6 26 CM Tondo Sal vatore 2 ITA 1890 | 9 CM Marano Sal vatore 2.5 ITA 1917 0 - 1

7 22 1IN Nobile Stefano 2.5 ITA 1822 | 13 2N Cipria Vittorio 2 ITA 1682 0 - 1

8 8 2N Cno Guseppe Adalbe 2.5 ITA 1776 | 29 1N Napoli Costa Antonel 1.5 ITA 1804 1 - O

9 4 CM Toscano G useppe 2.5 ITA 1943 | 30 NC Mano Lorenzo 1 ITA 1398 1 - 0

10 21 2N Pennica Andrea 1.5 ITA 1701 | 6 2N Buzzanca Francesco 2 ITA 1695 0 - 1

11 10 1IN Tricoli Marco 2 I TA 1855 | 24 1IN Arico' Francesco Mau1l.5 ITA 1803 A% - A
12 17 1IN Mnniti G useppe 2 ITA 1795 | 28 CM Agnello G useppe 1 ITA 2030 Ap- A
13 8 CM I nbraguglia Fabio 2.5 ITA 2059 | 0 - F
14 15 1N Caponnetto Angel o 2 I TA 1830 | 0 - F
15 16 2N Li Vigni Massinp 2 I TA 1674 | 0 - F
16 18 1N Furnari Franco 1.5 ITA 1902 | 1 - F
17 25 CM Gangeni Salvatore 1 I TA 1989 | 1 - F
18 27 1IN Guffrida Ignazio 1 I TA 1877 | 1 - F
19 32 CM Mlitello Vincenzo 1 ITA 1766 | 0 - F
20 31 CM D FEredita’ Guliano 0 I TA 1972 | 0 - F
21 33 1N Leonardi Afio 0 I TA 1850 | 0 - F
22 34 2N Mano Gabriele 0 I TA 1648 | 0 - F
23 35 2N Bella Mario 0 I TA 1558 | 0 - F
24 36 M Signorelli Gaetano O I TA 2182 | 0 - F
25 37 2N Bonanno Consiglio G 0 I TA 1618 | 0 - F
26 38 2N Gustolisi Govanni 0 ITA 1641 | 0 - F
27 39 3N Balsano Gulio 0 I TA 1573 | 0 - F
28 40 1IN Russo Carnelo 0 | TA 1603 | 0 - F
29 41 2N Verde Daniela 0 I TA 1683 | 0 - F
30 42 1IN Battaglia Guseppe O ITA 1711 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
32 44 1N Rosolia G useppe 0 ITA 1778 | 0 - F
33 45 2N Cusmano Antonello 0 I TA 1506 | 0 - F
34 46 2N G asso G useppe 0 ITA 1772 | 0 - F
35 47 NC Salvia Lorenzo 0 I TA 1407 | 0 - F
36 48 1IN Alibrandi Al fredo 0 I TA 1717 | 0 - F
37 49 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
38 50 CM Musella Vincenzo 0 ITA 1956 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
40 52 3N Mosi Francesco 0 ITA 1535 | 0 - F
41 53 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
42 54 2N Romano Felice 0 I TA 1564 | 0 - F
43 55 1IN Gesta Stefano 0 ITA 1799 | 0 - F
44 56 1IN D Benedetto Andrea O I TA 1814 | 0 - F
45 57 1IN @llotta Vincenzo Da 0O I TA 1786 | 0 - F
46 58 2N Spadaro Mario 0 ITA 1637 | 0 - F
47 59 1N Barbagall o Andrea 0 I TA 1801 | 0 - F
48 60 1N Zuccarotto Sal vatore 0 I TA 1747 | 0 - F
49 61 1IN Quarta Juri 0 I TA 1811 | 0 - F
50 62 2N Marano Daniele 0 ITA 1689 | 0 - F
51 63 1N Cannella Sinone 0 I TA 1817 | 0 - F
52 64 2N Pistola G useppe 0 I TA 1592 | 0 - F
53 65 NC Bye 0 | TA 1554 | 0 - F
54 66 1IN Salvaggio Salvatore 0 ITA 1818 | 0 - F
55 67 NC Bye 0 I TA 1599 | 0 - F
56 68 CM Russo Alfio 0 I TA 1840 | 1 - F
57 69 1IN Conti Silvano 0 | TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 70 2N Monti Massimliano O ITA 1660 | 0 - F
59 71 1IN Furnari Francesco 0 ITA 1769 | 0 - F
60 72 NC Muscarella Salvatore 0 I TA 1440 | 0 - F
61 73 NC G acone G anluca 0 I TA 1437 | 0 - F
62 74 3N Mano Andrea 0 I TA 1575 | 0 - F
63 75 NC Bye 0 ITA 1882 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

M | TA El o FI DE: 2227 Perf: 2266 Media: 1859.20 WWe: 0.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 17 IN Mnniti G useppe I TA 1795 432 0.92 1 1 1

2 N30 NC Mano Lorenzo I TA 1398 1 1 2

3 B8 CM I nbraguglia Fabio I TA 2059 168 0.72 Ay 1 2

4 N 28 CM Agnello G useppe I TA 2030 197 0.75 1 2 3

5 B 23 CM Napoli Costa Aurelio I TA 2014 213 0.77 1 3 4
3.16 3 4

IN I TA El o FI DE: 1886 Perf: 2513 Media: 1835.25 WW: 1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 3 2N Cino Guseppe Adal berto |TA 1776 110 0.65 1 1 2
3 N 29 IN Napoli Costa Antonello I TA 1804 82 0.61 1 2 3
4 B 26 CM Tondo Salvatore I TA 1890 -4 0.49 1 3 4
5 N 20 1IN Risicato Alfredo I TA 1871 15 0.52 1 4 5
2.27 4 5

2N I TA El o FI DE: 1776 Perf: 1972 Media: 1822.20 WWe: 1.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 19 CM Bottini Paolo | TA 1868 -92 0.37 1 1 1

2 N2 IN Montal bano Federico I TA 1886 -110 0.35 O 1 1

3 B 20 1IN Risicato Alfredo | TA 1871 -95 0.37 Ay 1 1

4 N 13 2N Cipria Vittorio I TA 1682 94 0.63 1 2 2

5 B 29 1IN Napoli Costa Antonello |ITA 1804 -28 0.46 1 3 3
2.18 3 3

CM ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2164 Media: 1777.00 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Marano Sal vatore I TA 1917 26 0.54 1 1 1
2 B 29 1IN Napoli Costa Antonello |ITA 1804 139 0.69 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 25 CM Gangeni Salvatore I TA 1989 -46 0.44 1 2 2
5 B 30 NC Mano Lorenzo I TA 1398 1 2 3
1.67 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

CM ITA El o FI DE: 1953 Perf: 2089 Media: 1896.00 WWe: 0.69

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 10 1IN Tricoli Marco | TA 1855 98 0.63 1 1 2

3 N 23 CM Napoli Costa Aurelio I TA 2014 -61 0.42 1 2 3

4 B 17 1IN Mnniti G useppe I TA 1795 158 0.71 1 3 4

5 N 12 1IN Cannella Carlo U I TA 1920 33 0.55 0 3 4
2.31 3 4

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1953 Media: 1760.00 WWe: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Leonardi Alfio I TA 1850 -1550.29 1 1 1
2 N7 1IN Spina Sinonpietro I TA 1815 -1200.34 1 2 2
3 B 16 2N Li Vigni Massinp I TA 1674 21 0.53 O 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 21 2N Pennica Andrea ITA 1701 -6 0.49 1 3 3
1.65 3 3

IN I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1822 Media: 1750.00 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N dCipria Vittorio I TA 1682 133 0.68 Ay 0 0
2 B 6 2N Buzzanca Francesco I TA 1695 120 0.66 O 0 0
3 N 21 2N Pennica Andrea I TA 1701 114 0.66 Ay 0 0
4 B 15 1N Caponnetto Angel o | TA 1830 -15 0.48 1 1 1
5 B 14 1IN D Anmico Filippo | TA 1842 -27 0.46 1 2 2
2.94 2 2

CM ITA El o FI DE: 2059 Perf: 2293 Media: 2020. 00 WWwe: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 CM Agnello G useppe I TA 2030 29 0.54 1 1 1
2 B 24 1IN Arico' Francesco Maurizi«l TA 1803 256 0.81 1 2 2
3 N1 M  Bifulco M chel I TA 2227 -1680.28 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.63 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

cM I TA El o FIDE: 1917 Perf: 2022 Media: 1926.75 WW: 0.56

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 4 CM Toscano G useppe I TA 1943 -26 0.46 O 0 0

2 N 18 1IN Furnari Franco I TA 1902 15 0.52 Ay 0 0

3 0 1 FO 1

4 B 31 CM DEredita" Guliano I TA 1972 -55 0.42 1 1 2

5 N 26 CM Tondo Salvatore I TA 1890 27 0.54 1 2 3
1.94 2 3

IN ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1897 Media: 1896. 60 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 CM Tondo Salvatore I TA 1890 -35 0.45 1 1 1
2 N5 CM Culle' Salvatore I TA 1953 -98 0.37 0 1 1
3 B 12 1IN Cannella Carlo U. I TA 1920 -65 0.41 1 2 2
4 N 11 1IN Melato Pierpaolo I TA 1917 -62 0.41 O 2 2
5 B 24 IN Arico' Francesco Maurizi«l TA 1803 52 0.57 Ay 2 2
2.21 2 2

IN ITA El o FI DE: 1917 Perf: 1975 Media: 1880.00 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Cannella Carlo U I TA 1920 -3 0.5 A o0 0
2 N 27 1IN duffrida lgnazio I TA 1877 40 0.56 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 10 1IN Tricoli Mrco | TA 1855 62 0.59 1 1 2
5 N 19 CM Bottini Paolo | TA 1868 49 0.57 Ay 1 2
2.22 1 2

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1879 Media: 1878.60 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Melato Pierpaolo I TA 1917 3 0.5 Ay 0 0
2 B32 CM Mlitello Vincenzo I TA 1766 154 0.71 1 1 1
3 N 10 IN Tricoli Marco I TA 1855 65 0.59 0 1 1
4 B 18 IN Furnari Franco I TA 1902 18 0.53 0 1 1
5 B 5 CM Culle' Salvatore I TA 1953 -33 0.45 1 2 2
2.78 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

2N I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1811 Media: 1810.75 WW: 0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 IN Spina Sinonpietro I TA 1815 -1330.32 Ay 0 0
2 N 15 1IN Caponnetto Angel o I TA 1830 -1480.3 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 3 2N Cino Guseppe Adal berto |TA 1776 -94 0.37 O 0 1
5 N 22 1IN Nobile Stefano I TA 1822 -1400.31 1 1 2
1.3 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1842 Perf: 1788 Media: 1787.50 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 21 2N Pennica Andrea I TA 1701 141 0.69 O 0 1
3 N32 CM Mlitello Vincenzo I TA 1766 76 0.6 1 1 2
4 B 19 CM Bottini Paolo | TA 1868 -26 0.46 1 2 3
5 N7 IN Spina Sinonpietro I TA 1815 27 0.54 0 2 3
2.29 2 3

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1772 Media: 1771.25 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 CM Mlitello Vincenzo I TA 1766 64 0.59 1 1 1
2 B 13 2N Cipria Vittorio I TA 1682 148 0.7 Ay 1 1
3 N 22 1IN Nobile Stefano | TA 1822 8 0.51 Ay 1 1
4 N7 1IN Spina Sinonpietro I TA 1815 15 0.52 0 1 1
5 0 0 F1 1
2.32 1 1

2N I TA El o FIDE: 1674 Perf: 2436 Media: 1758.50 WWwe: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N6 2N Buzzanca Francesco I TA 1695 -21 0.47 1 1 1
4 B 22 1N Nobile Stefano I TA 1822 -148 0.3 1 2 2
5 0 0 F 2 2
0.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1963 Media: 2049.75 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 M Bi ful co M chel | TA 2227 -4320.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 25 CM Gangen Salvatore I TA 1989 -194 0.25 1 1 2
4 N5 CM Culle' Salvatore | TA 1953 -158 0.29 0 1 2
5 B 28 CM Agnello G useppe I TA 2030 -2350.21 Ay 1 2
0. 83 1 2

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1849 Media: 1935.25 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2014 -1120.35 0 0 0
2 B9 CM Marano Sal vatore ITA 1917 -15 0.48 Ay 0 0
3 N 26 Tondo Sal vatore I TA 1890 12 0.52 0 0 0
4 N 12 IN Cannella Carlo U I TA 1920 -18 0.47 1 1 1
5 0 1 F1 2
1.82 1 2

CM ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1766 Media: 1853.00 WWe: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 2N Cino G useppe Adal berto |ITA 1776 92 0.63 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 27 1IN duffrida Ignazio | TA 1877 -9 0.49 1 1 2
4 N 14 1IN D Anmico Filippo | TA 1842 26 0.54 0 1 2
5 B 11 1N Ml ato Pierpaolo I TA 1917 -49 0.43 Ay 1 2
2.09 1 2

IN I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1847 Media: 1846.33 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0OFO 0
2 0 0O FO 0
3 N3 2N Cino G useppe Adal berto ITA 1776 95 0.63 Ay 0 0
4 B 27 IN G uffrida Ignazio I TA 1877 -6 0.49 1 1 1
5 B 2 IN Montal bano Federico | TA 1886 -15 0.48 O 1 1
1.6 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1707 Media: 1793.50 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 22 1IN Nobile Stefano I TA 1822 -1210.34 O 0 0

2 N14 1IN D Anico Filippo I TA 1842 -1410.31 1 1 1

3 B7 1IN Spina Sinonpietro I TA 1815 -114 0.34 Ay 1 1

4 0 0 F1 1

5 B 6 2N Buzzanca Francesco I TA 1695 6 0.51 0 1 1
1.5 1 1

IN ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1635 Media: 1721.75 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 2N Pennica Andrea I TA 1701 121 0.66 1 1 1
2 0 1 F1 2
3 B 15 1IN Caponnetto Angelo I TA 1830 -8 0.49 Ay 1 2
4 N 16 2N Li Vigni Massino I TA 1674 148 0.7 O 1 2
5 B 13 2N Cipria Vittorio | TA 1682 140 0.69 O 1 2
2.54 1 2

CcM | TA El o FI DE: 2014 Perf: 1903 Media: 2027.33 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Furnari Franco I TA 1902 112 0.65 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B5 CM Culle' Salvatore I TA 1953 61 0.58 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N1 M Bi ful co M chel I TA 2227 -2130.23 0 1 2
1.46 1 2

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1806 Media: 1930.33 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Guffrida Ignazio I TA 1877 -74 0.4 Ay 0 0
2 N8 CM I nbraguglia Fabio I TA 2059 -256 0.19 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 1 FO 1
5 N 10 1IN Tricoli Marco I TA 1855 -52 0.43 Ay 0 1
1.02 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

cM I TA El o FI DE: 1989 Perf: 1798 Media: 1922. 67 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 28 CM Agnello G useppe I TA 2030 -41 0.44 1 1 1
3 N 17 1IN Mnniti G useppe I TA 1795 194 0.75 0 1 1
4 N 4 CM Toscano G useppe I TA 1943 46 0.56 O 1 1
5 0 1 F 1 2
1.75 1 2
26 Tondo Salvatore
CM ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1697 Media: 1890.00 WWwe: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Tricoli Marco | TA 1855 35 0.55 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 18 1IN Furnari Franco I TA 1902 -12 0.48 1 1 2
4 N 2 IN Montal bano Federico I TA 1886 4 0.51 O 1 2
5B 9 CM Marano Sal vatore I TA 1917 -27 0.46 0 1 2
2 1 2

IN I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1672 Media: 1864.75 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 IN Arico' Francesco Maurizi (I TA 1803 74 0.6 Ay 0 0
2 B 11 IN Mel ato Pierpaolo I TA 1917 -40 0.44 Ay 0 0
3 N19 CM Bottini Paolo | TA 1868 9 0.51 0 0 0
4 N 20 1IN Risicato Alfredo I TA 1871 6 0.51 0 0 0
5 0 1 FO 1
2.06 0 1
28 Agnello Guseppe
CM ITA El o FI DE: 2030 Perf: 1696 Media: 2017.50 WWe: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM | nbraguglia Fabio I TA 2059 -29 0.46 O 0 0
2 N 25 CM Gangen Salvatore I TA 1989 41 0.56 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 1 M Bi ful co M chel I TA 2227 -1970.25 O 0 1
5 N 17 1IN Mnniti G useppe I TA 1795 235 0.79 Ay 0 1
2. 06 0 1
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Scacchistica Py ORISR
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1596 Media: 1868.33 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 4 CM Toscano G useppe I TA 1943 -1390.31 Ay 0 0
3 B2 1IN Montal bano Federico | TA 1886 -82 0.39 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 3 2N G no G useppe Adal berto |TA 1776 28 0.54 0 0 1
1.24 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -6 Perf: 1350 Media: 2085. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B1 M Bi ful co M chel | TA 2227 -8290.08 0 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 N 4 CM Toscano G useppe I TA 1943 -5450.08 O 0 1
0.16 0 1

CM ITA El o FIDE: 1972 Perf: 1182 Media: 1917.00 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 9 CM Marano Sal vatore I TA 1917 55 0.58 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.58 0 0

CM ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1129 Media: 1864.00 Ww: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1N Caponnetto Angel o I TA 1830 -64 0.41 O 0 0
2 N 12 1IN Cannella Carlo U I TA 1920 -154 0.29 0 0 0
3 B 14 IN D Anmico Filippo I TA 1842 -76 0.4 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
1.1 0 1
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Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN I TA El o FI DE: 1850 Perf: 960 Medi a: 1695.00 WWwe: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 2N Buzzanca Francesco I TA 1695 155 0.71 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.71 0 0

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1558 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2182 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

O WN PR HZ
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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2N I TA El o FI DE: 1618 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1573 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1603 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA Elo FIDE 1711 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1506 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA Elo FIDE: 1772 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FIDE: 1717 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mthHﬂ%
o oo oo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1956 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)l—\—l%
o oo oo
ocooooxm
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

3N ITA El o FI DE: 1535 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1564 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1799 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN |ITA Elo Italia: 1814 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1786 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FIDE: 1747 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1811 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1817 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mthHﬂ%
o oo oo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oo oo
oo oo oo

IN I TA El o FIDE: 1818 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1599 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)l—\—l%
o oo oo
ocooooxm
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

CM ITA El o FI DE: 1840 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
0 0 1
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IN ITA El o FI DE: 1648 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FIDE: 1769 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
3N ITA El o FI DE: 1575 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0
NC |ITA Elo Italia: 1882 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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